
A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 12/09/2024 às 12:13:47.
Código verificador: A23906

Página 1 de 1

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
Prefeitura Municipal de Bom Conselho

MUNICIPIO DE BOM CONSELHO - JOÃO LUCAS DA SILVA CAVALCANTE
Registro de Preços Eletrônico - PREGÃO 003 SRP 003/2024

AQUISIÇÃO DE 01 (UMA) MOTONIVELADORA PARA O MUNICÍPIO DE BOM
CONSELHO-PE, CONFORME CONVÊNIO SUDENE: NR 952858/2023, NÚMERO
INTERNO: 00073/2023, VIGÊNCIA ATUAL: 01/12/2025.

Resultado da Homologação

0001 - MOTONIVELADORA NOVA, CABINE FECHADA ROPS/FOPS COM AR-CONDICIONADO, MÍNIMO DE 6 CILINDROS
COM POTÊNCIA DE 150
A 202 HP., TRANSMISSÃO COM CONVERSOR DE TORQUE DE MÍNIMO DE 06 MARCHAS A FRENTE E 03 À RÉ E MÁXIMA
DE 08 À FRENTE
E 04 À RÉ, PNEUS MÍNIMO DE 14 X 24 E MÁXIMA DE 17,5X25, 12 LONAS. LÂMINA COM COMPRIMENTO DE 3.600 A
3.800MM, RIPPER
TRASEIRO COM NO MÍNIMO 03 DENTES, PESO OPERACIONAL DE 15.000 A 16.000 KG. ANO E MODELO VIGENTE. -
GR1803BR - Valor Referência: 1.140.666,66
Fornecedor Modelo Quantidade Valor Final Valor Total Situação

XCMG Brasil Industria Ltda GR1803BR 1 Unidade 707.670,00 707.670,00 Homologado em
11/09/2024 08:23:36
Por: JOÃO LUCAS DA
SILVA CAVALCANTE

JOÃO LUCAS DA SILVA CAVALCANTE

Autoridade Competente

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM

unicipal/dow
nload/51-20240925010526.pdf

assinado por: idU
ser 199                     


